
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 20/01/2020 № 85 
 

Об утверждении муниципального задания  

Муниципальному бюджетному учреждению  

«ТРК «Балтийский Берег» на 2020 год 

 

  

На основании решения совета депутатов муниципального образования 

Сосновоборский городской округ Ленинградской области от 06.12.2019 № 66   

«О бюджете Сосновоборского городского округа на 2020 год и на плановый период 

2021 и 2022 годов», администрация Сосновоборского городского округа   

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному 

учреждению «ТРК «Балтийский Берег» (далее по тексту - МБУ «ТРК «Балтийский 

Берег») на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу по связям с общественностью (пресс-центру) администрации 

(Никитина В.Г.): 

2.1 подготовить проект Соглашения «О порядке и условиях предоставления 

субсидии на выполнение работ муниципальным бюджетным учреждением «ТРК 

«Балтийский Берег» в соответствии с муниципальным заданием» по утвержденной 

форме, с МБУ «ТРК «Балтийский Берег» в срок до 30 декабря 2019 года. 

2.2 разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Сосновоборского городского округа. 

3. Директору МБУ «ТРК «Балтийский Берег» (Евсеев Д.В.): 

3.1 разместить муниципальное задание на сайте учреждения и на интернет - 

ресурсе bus.gov.ru в соответствии с законодательством Российской Федерации; 

3.2 внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МБУ «ТРК 

«Балтийский Берег» на 2020 год в соответствии с утвержденным муниципальным 

заданием.  

4. Общему отделу администрации (Смолкина М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года. 

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Сосновоборского городского округа                                                  М.В.Воронков 

 
 

 

 

 

 


